นางสาวนันท์นภัส จิตมานะสัมพันธ์  สังกัดสำนักการโยธา 
ศึกษาระดับปริญญาโทหลักสูตร MSc Advanced Engineering Management

04090000-3935-9-12569
หน้าที่9/44 (พิมพ์เมื่อวันที่ 9-01-2026, 12:47 am)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

(Construction Management pathway) 
งบประมาณ 1,900,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)

สรุปข้อมูลการดำเนินการโครงการที่ตั้งงบประมาณที่สถาบันฯ เฉพาะเดือนสิงหาคม 2566
?	ศึกษาทุนอมรินทร์ (ขอใหม่) จำนวน 1 หลักสูตร 1 คน จำนวน 1,900,000.- บาท

ดังนั้น ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2565 - สิงหาคม 2566 ใช้เงิน 
2,722,551.40 + 319,947 + 350,000 + 450,000 +

[...]

ตั้งงบประมาณที่สถาบันพัฒนาข้าราชการกรุงเทพมหานคร ดำเนินการ ดังนี้
1.	ทุนศึกษา (ทุนอมรินทร์ ขอใหม่) จำนวน 1 โครงการ รวม 1 คน 
นางสาวนันท์นภัส จิตมานะสัมพันธ์  สังกัดสำนักการโยธา 
ศึกษาระดับปริญญาโทหลักสูตร MSc Advanced Engineering Management
(Construction Management pathway) 
งบประมาณ 1,900,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 
ระหว่างวันที่ 16 กันยายน 2566 ถึงวันที่ 27 กันยายน 2567 
 รวมระยะเวลาศึกษา 1 ปี 12 วัน

สรุปข้อมูลการดำเนินการโครงการที่ตั้งงบประมาณที่สถาบันฯ เฉพาะเดือนกันยายน 2566
?	ศึกษาทุนอมรินทร์ (ขอใหม่) จำนวน 1 หลักสูตร 1 คน จำนวน 1,900,000.- บาท